är viktigt. Umida kommunicerade under maj 2019 att Bolaget inlett ett samarbete med Marussia
Beverages UK gällande Motörhead-portföljen och i ett Bull scenario förväntas detta samt marknaden
i Kanada ge en betydande volym då dessa är omsättningsmässigt viktiga affärer. En försäljning för
Brands For Fans om 28,1 MSEK år 2019, 36,6 MSEK år 2020 samt 47,6 MSEK år 2021 estimeras
med en P/S värdering om 1,1. Dotterbolaget Umida Partners förväntas omsätta ca 33,6 MSEK år
2019, 54,9 MSEK år 2020 samt 61,1 år 2021 med en P/S värdering om 0,8. Sammantaget estimeras
en omsättning om ca 61,9 MSEK år 2019, 91,8 MSEK år 2020 samt 109 MSEK år 2021. Baserat på
gjorda prognoser och en multipelvärdering, härleds ett potentiellt värde per aktie om 3,9 kr i ett Bull
scenario.

BULL & BEAR

3,9 KR

PER AKTIE

(BULL) PÅ 2020
ÅRS PROGNOS

I ett Bull scenario växer Umida i en högre takt med successivt starkare marginaler.

Prognostiserad omsättning i ett Bull scenario, rörelseresultat och EBIT-marginal 2019-2021E

Källa: Rapporter samt Analyst Groups prognos

Nya unika samarbeten ger ökad

uppmärksamhet

Bull scenario

Licensavtal med nya partners

genomförs

Bull scenario

Premiumvärdering

motiveras

Bull scenario

14

43
55

62

92

109

-12.1 -15.2 -10.2

4.7 8.2

-30%

-25%

-20%

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

-40

-20

0

20

40

60

80

100

120

2017 2018 2019E 2020E 2021E

%MSEK Nettomsättning ex punktskatter EBIT EBIT-marginal

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

Bear scenario

I ett Bear scenario antas lanseringen på exportmarknaderna som helhet bli mindre lyckad, primärt
drivet av svårigheten att sluta attraktiva avtal, högre konkurrens samt hitta relevanta och bra
samarbeten med band eller artister. Analys Group estimerar därför att bl.a. satsningen i USA blir
mindre lyckad samt att nå kritisk volym på globala marknaderna i Tyskland och Storbritannien blir
något under förväntan. Försäljningen för dotterbolaget Brands For Fans når inte heller en tillräckligt

[…]

antas vilja bevisa sig på exportmarknaderna. Premiumvärderingen revideras ner till P/S 0,5 för Brands
For Fans och P/S 0,3 för Umida Partners.

Värderingsmultipeln revideras ner

I ett Bear scenario antas lanseringen i USA, Kanada och UK bli mindre lyckad, där Umidas produkter
inte riktigt får genomslagskraft och tillväxten i antalet nya samarbeten med band och artister uteblir.
Dotterbolaget Umida Partners estimeras omsätta ca 32,0 MSEK år 2019, 47,5 MSEK år 2020 samt
50,6 MSEK år 2021. Sammantaget estimeras en omsättning om ca 57,7 MSEK år 2019, 77,2 MSEK
år 2020 och 86,3 MSEK år 2021. Baserat på gjorda prognoser och en multipelvärdering, härleds ett
potentiellt värde per aktie om 1,3 kr i ett Bear scenario.

BULL & BEAR

15

Lyckas inte nå rätt distributörer

utomlands

Bear scenario

Längre försäljningscykler för

Brands For Fans

Bear scenario Bear scenario

Värderingsmultipeln

revideras ner

I ett Bear scenario estimeras fortfarande Umida kunna växa, men kämpar med lönsamheten.

Prognostiserad omsättning i ett Bear scenario, rörelseresultat och EBIT-marginal 2019-2021E

Källa: Rapporter samt Analyst Groups prognos

1,3 KR

PER AKTIE

(BEAR) PÅ 2020
ÅRS PROGNOS

%

43

55 58

77
86

-12.1 -15.2 -12.8

-0.7

0.3

-30%

-25%

-20%

-15%

-10%

-5%

0%

5%

- 40

- 20

 00

 20

 40

 60

 80

 100

2017 2018 2019E 2020E 2021E

MSEK
Nettoomsättning ex.punktskatter EBIT EBIT-marginal

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

Hur går ert förändringsarbete och hur kommer det påverka organisationen de kommande
åren?

Förändringsarbetet går i stort sett enligt plan efter beslutet i våras att lägga ned vår egen
produktionsanläggning. Syftet med detta var att minska vår fasta kostnadsmassa med ca 11 MSEK på
årsbasis samt att skapa en flexibel ”fit for purpose”-lösning för vår produktion framöver. Vi har
nyligen slutit avtal med tre nya produktionspartners som efter en noggrann och omfattande